
 

Znak sprawy: DLO.0210.1.45.2025 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 793 

ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 12 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów 
i uczestników studiów doktoranckich Politechniki Śląskiej 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie świadczeń dla studentów i uczestników studiów doktoranckich Politechniki Śląskiej, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 114/2024 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie Regulaminu 
świadczeń dla studentów i uczestników studiów doktoranckich Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2024 r. 
poz. 841), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 w ust. 1 wyrazy „ustalonej zgodnie z ust. 2 pkt 1” zastępuje się wyrazami „podanej zgodnie z ust. 2a”; 

2) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rektor, w porozumieniu z właściwym uczelnianym organem Samorządu Studenckiego oraz 
właściwym uczelnianym organem Samorządu Doktorantów, ustala i podaje do wiadomości 
odrębnym zarządzeniem podstawę naliczania (PN), tj. kwotę bazową (odjemną) stanowiącą 
podstawę do obliczenia wysokości należnego stypendium socjalnego w sposób określony w ust. 3.”; 

3) w § 11 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Rektor podaje do wiadomości odrębnym zarządzeniem wysokość miesięcznego dochodu 
na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne, ustalaną 
zgodnie z art. 87 ust. 2 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, zwanej dalej ustawą.”; 

4) w § 28 w pkt 2 wyrazy „30 kwietnia” zastępuje się wyrazami „31 maja”; 

5) w § 28 w pkt 3 wyrazy „w kwietniu z nadpłatą za marzec” zastępuje się wyrazami „w maju z nadpłatą 
za marzec i kwiecień”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 marca 2025 roku. 

Rektor PŚ: M. Pawełczyk 


